栄寿会関東支部

リーダー会議 メンバー 各位

M e s s a g e

                     関東支部長 毛利 雅一

２０１５度 栄寿会関東支部 第１回リーダー会議 開催のご案内

標記の件、下記のとおり開催致しますので、ご予定頂きますようお願い致します。

記

１． 日時：  ２０１５年４月１７日（金） 15：00～17：00 ※5分前までにお集まりください

２． 場所：  横浜事業所内 栄寿会関東支部 事務所 （東京支社を変更）

３． 議題：

① ２０１４年度 関東支部 活動報告と本部報告書作成について

② ２０１５年度 関東支部 新体制について

③ ２０１５年度 関東支部 行動計画の具体的打ち合わせなど

④ ２０１５年度 ６月予定の「エリザベート」観賞会中止について

⑤ ２０１５年５月２３日（土）関東支部「総会」開催について

⑥ その他

当日、出席・欠席の連絡を ４月１５日（水）までに 関東支部事務局（下記）へ

ご連絡ください。

以上

[事務局 高橋連絡先]

E-mail: takefu1333@kzd.biglobe.ne.jp

FAX ：０４５－５４４－７９５８

携帯電話：090-3094-4377

mailto:takefu1333@kzd.biglobe.ne.jp